
 
 
 

Sonderfahrplan 
am Ostersonntag 21. April 

 

Grünhain - Beierfeld - Schwarzenberg – Langenberg - Waschleithe - Grünhain 
 

Grünhain, Schule 09.30 Uhr 11.15 Uhr 13.30 Uhr 15.15 Uhr 17.00 Uhr 

Beierfeld, Wendeschleife 09.40 Uhr 11.25 Uhr 13.40 Uhr 15.25 Uhr 17.10 Uhr 

Beierfeld, Markt 09.45 Uhr 11.30 Uhr 13.45 Uhr 15.30 Uhr 17.15 Uhr 

Beierfeld, Gasthof „Krone“ 09.55 Uhr 11.40 Uhr 13.55 Uhr 15.40 Uhr 17.25 Uhr 
Schwarzenberg, 
Busbahnhof 10.10 Uhr 11.55 Uhr 14.10 Uhr 15.55 Uhr 17.40 Uhr 

Langenberg, Gaststätte 
Katharina 10.30 Uhr 12.15 Uhr  14.30 Uhr 16.15 Uhr  
Waschleithe, Parkplatz 
Fürstenberg     10.40 Uhr 12.25 Uhr 14.40 Uhr 16.25 Uhr  
Waschleithe, Haltestelle 
Gemeindeverwaltung“ 10.50 Uhr 12.35 Uhr 14.50 Uhr 16.35 Uhr  

Waschleithe, Haltestelle  
„Landhotel Osterlamm“  11.00 Uhr 

An 12.45 Uhr 
Ab 13.15 Uhr 
- Weiterfahrt 

15.00 Uhr 16.45 Uhr  

Grünhain, Schule 11.15 Uhr 13.30 Uhr 15.15 Uhr 17.00 Uhr  

 
Bitte beachten Sie die begrenzten Beförderungskapazitäten. Änderungen der 
planmäßigen An- und Abfahrtszeiten sind möglich! 

 

 


	Sonderfahrplan
	am Ostersonntag 21. April
	Grünhain - Beierfeld - Schwarzenberg – Langenberg - Waschleithe - Grünhain

